REQUERIMENTo Nº 1 ()o t , DE 2o1s

PROJETO DE LEI DA CÂMARA Nº 75, DE 2015

DESTAQUE PARA VOTAÇÃO EM SEPARADO Nº

DISPOSITIVO DESTACADO: ART. 49 DA LEI Nº 9.504, DE 1997, CONSTANTE

DO ART. 12 DO SUBSTITUTVO À PROPOSIÇÃO

Senhor Presidente,

' .
Nos termos do art. 312, inciso 11 do Regimento Interno do Senado

Federal, requeiro destaque para votação em separado do art. 49 da Lei nº

9.504, de 1997, constante do art. 1º do substitutivo à proposição em

epígrafe.

Sala das Sessões, de setembro de 2015